報道関係者各位

プレスリリース

2023 年 12 月 15 日

OWNDAYS 株式会社

KCJ GROUP 株式会社

OWNDAYS、キッザニア甲子園に
「メガネショップ」パビリオンを出展

2024 年 3月 27日オープン

メガネ・サングラスの製造販売を手掛ける OWNDAYS 株式会社（本社：沖縄県那覇市、代表取締役：田中

修治、以下 OWNDAYS）と KCJ GROUP 株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：圓谷 道成、以

下 KCJ GROUP）は、KCJ GROUP が企画・運営するこどもの職業・社会体験施設「キッザニア甲子園」（兵

庫県西宮市）において、OWNDAYS がオフィシャルスポンサーとしてパビリオンを出展することを決定しま

したのでお知らせします。

パビリオンは、2024 年 3 月 27 日（水）オープンを予定しています。

1. 出展場所

キッザニア甲子園（所在地：兵庫県西宮市甲子園八番町 1－100 ららぽーと甲子園）

2. パビリオン名称およびアクティビティ名

パビリオン名称：メガネショップ

アクティビティ内容：メガネショップのお客さん

※アクティビティの詳細は、確定次第お知らせします

3. オープン日

2024 年 3 月 27 日（水）

4. 対象年齢

3 歳～15 歳

5. ご参考

・OWNDAYS について https://www.owndays.com/jp/

・キッザニアについて https://www.kidzania.jp/

https://www.owndays.com/jp/
https://www.kidzania.jp/